РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от   04.06.2010г.   №  33

Об утверждении перечня объектов

государственной собственности

Смоленской области (учебной

литературы), принимаемых в

муниципальную собственность

Ершичского района Смоленской области

     В соответствии с областным законом от 27.02.2002г. № 22-з «О порядке

управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области»

и постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002г. № 217 «О

Порядке принятия решения о передаче объектов государственной собственности

Смоленской области в собственность муниципального образования и принятия

объектов муниципальной собственности в государственную собственность

Смоленской области»

     ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                           РЕШИЛ:

     1. Утвердить реестр учебной литературы, являющейся государственной

собственностью Смоленской области, принимаемой в  собственность

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области согласно

приложению.

     2.Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования-Ершичский район

Смоленской области                                                                                 В.Л.Каменной

Приложение к решению

Ершичского районного

Совета депутатов

от 04.06.2010г.   №  33

Реестр

учебной литературы, являющейся государственной собственностью Смоленской

области,  принимаемой в  собственность муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области

№ Наименование товара Кол

ичес

тво

Цена Сумма

1 Биболетова М.З.Английский с удовольствием.3кл.(Титул) 22 170-00 3740-00

2 Биболетова М.З.Английский с удовольствием.4кл.(Титул) 22 170-00 3740-00

3 Биболетова М.З.Английский с удовольствием.9кл.(Титул) 30 179-00 5370-00

4 Бунеев Р.Н. Русский язык.9кл.(Баллас 2004) 42 99-00 4158-00

5 Разумовская М.М.Русский язык.9кл.(Дрофа 2008) 42 144-10 6052-20

6 Пёрышкин А.В. Физика.9кл.(Дрофа 2009) 79 138-30 10925-70

7 Габриелян О.С. Химия.9кл.(Дрофа 2009) 77 152-80 11765-60

8 Кравченко А.И.Обществознание.6кл.изд11(Русское слово) 4 113-00 452-00

9 Кравченко А.И.Обществознание.8кл.(Русское слово) 5 95-00 475-00

10 Безруких М.М. Прописи№1,1кл.(Вентана-Граф 2009) 63 54-00 3402-00

11 Безруких М.М. Прописи№2,1кл.(Вентана-Граф 2009) 63 54-00 3402-00

12 Безруких М.М. Прописи№3,1кл.(Вентана-Граф 2009) 63 54-00 3402-00

13 Иванов С.В. Русский язык 1кл.р/т№1 (Вентана-Граф 2009) 63 54-00 3402-00

14 Кузнецова М.И.Пишем грамотно.2кл.р/т№1(Вентана-Граф 2009) 14 54-00 756-00

15 Кузнецова М.И.Пишем грамотно.2кл.р/т№2(Вентана-Граф 2009) 14 54-00 756-00

16 Кузнецова М.И.Пишем грамотно.3кл.р/т№1(Вентана-Граф 2009) 47 54-00 2538-00

17 Кузнецова М.И.Пишем грамотно.3кл.р/т№2(Вентана-Граф 2009) 47 54-00 2538-00

18 Ефросинина Л.А. Литературное чтение1кл.р/т (Вентана-Граф 2009) 63 54-00 3402-00

19 Ефросинина Л.А. Литературное чтени2кл.р/т№1(Вентана-Граф

2009)

17 54-00 918-00

20 Ефросинина Л.А. Литературное чтени2кл.р/т№2(Вентана-Граф

2009)

17 54-00 918-00

21 Ефросинина Л.А. Литературное чтени3кл.р/т№1(Вентана-Граф 47 54-00 2538-00

2009)

22 Ефросинина Л.А. Литературное чтени3кл.р/т№2(Вентана-Граф

2009)

47 54-00 2538-00

23 Рудницкая В.Н.Математика.2кл.р/т№1(Вентана-Граф 2009) 17 54-00 918-00

24 Рудницкая В.Н.Математика.2кл.р/т№2(Вентана-Граф 2009) 17 54-00 918-00

25 Виноградова Н.Ф.Окружающий мир.3кл.р/т№1(Вентана-Граф

2009)

47 54-00 2538-00

26 Виноградова Н.Ф.Окружающий мир.3кл.р/т№2(Вентана-Граф

2009)

47 54-00 2538-00

27 СуховаТ.С.,СтрогановВ.И.Природовнедение 5кл. 5 152-00 760-00

28 ПономарёваИ.Н.Биология.9кл.(Вентана-Граф 2009) 42 154-00 6468-00

29 Иванов С.В. Русский язык 1кл.р/т№2 (Вентана-Граф 2009) 63 54-00 3402-00

30 КочуроваЕ.Э.Математика.1кл.р/т№1(Вентана-Граф 2009) 63 54-00 3402-00

31 КочуроваЕ.Э.Математика.1кл.р/т№2(Вентана-Граф 2009) 63 54-00 3402-00

32 Рудницкая В.Н.Математика.1кл.р/т№3(Вентана-Граф 2009) 63 54-00 3402-00

33 Виноградова Н.Ф.Окружающий мир.1кл.р/тизд3(Вентана-Граф

2009)

63 54-00 3402-00

34 Виноградова Н.Ф.Окружающий мир.2кл.р/т№1(Вентана-Граф

2009)

17 54-00 918-00

35 Виноградова Н.Ф.Окружающий мир.2кл.р/т№2(Вентана-Граф

2009)

17 54-00 918-00

36 Липсиц И.В.Экономика.10-11кл.Баз.ур(Вита-Пресс) 25 182-00 4550-00

37 Граник Г.Г. Русский язык 5кл.ч.1 61 192-00 11712-00

38 Граник Г.Г. Русский язык 5кл.ч.2 61 190-00 10980-00

 ИТОГО: 1559  137416-50